



## FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

PROCESSO Nº 013/2025 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

A Câmara Municipal de Paraú/RN, através do seu agente de contratação designado pela portaria 003/2025, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Jane Meire Carvalho Dantas Nunes, Presidente da Câmara Municipal de Paraú, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto: contratação de pessoa física para prestação de serviço de fornecimento de lanches e serviços de buffet destinados a atender as necessidades da Câmara Municipal de Paraú-RN.

Contratado: ANNISTEFANY LORRAYNE DANTAS FERNANDES, inscrito(a) no CPF sob o nº 711.507.164-01.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo agente de contratação e ratificado pelo(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Jane Meire Carvalho Dantas Nunes, Presidente da Câmara Municipal de Paraú.

Otávio Gabriel Xavier de Freitas Agente de Contratação Portaria nº 003/2025

**Publicado por:** JANE MEIRE CARVALHO DANTAS NUNES **Código Identificador:** 64313327

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2025. EDIÇÃO 2096. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br